PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO

EXTRATO DE LICITAÇÃO – PE 006/2023
O município de São Simão/GO, por meio da Secretaria Municipal de Saúde, através do Departamento Municipal de
Licitações, torna público aos interessados o Resultado da licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 006/2023,

Processo Administrativo nº 29210/2022, Tipo de Licitação: Menor preço por item. Objeto Aquisição eventual, futura e
parcelada de equipamentos permanentes, atendendo as necessidades da Secretaria da Educação, Cultura e
Esporte do Município de São Simão-GO, com Recurso de Emenda Parlamentar Estadual nº 1246 Processo nº

202200006011943, Convênio 178/2022, de acordo com o Edital e seus anexos. Empresas Vencedoras: Itens 1,10 e 12
- HOSP-ODONTO COMERCIO ATACADISTA LTDA, CNPJ nº 36.764.774/0001-36, no valor de R$ 5.947,00 (cinco mil,
novecentos e quarenta e sete reais); Itens 2, 4, 7 e 8 - LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA, CNPJ nº

08.236.951/0001-76, no valor de R$ 16.233,30 (dezesseis mil, duzentos e trinta e três reais e trinta centavos); item 3 e 9
- REDNOV FERRAMENTAS LTDA, CNPJ nº 45.769.285/0001-68, no valor de R$ 3.713,00 (três mil, setecentos e treze
reais); itens 5, 6 e 11 - FERNANDO ANTONIO FERREIRA 06840474119, CNPJ nº 45.828.188/0001-07, no valor de R$
7.017,00 (sete mil e dezessete reais). São Simão-GO, 14 de fevereiro de 2023. Gracielle Souza Pereira – Presidente da

CPL.